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    Vad ska du göra för att konvertera MOBI till PDF med / utan DRM-skydd

  

  
    
       
        


MOBI är ett eBook-format som är speciellt utformat för att vara kompatibelt med Amazon Kindle. Jämfört med MOBI-formatet är PDF ett vildformat format i eBook-läsning, särskilt i utbildning, företag och så vidare. Dessutom är PDF-format tyst lätt att dela med andra, vilket gör att du kan lägga till lösenord för att förhindra att e-böcker kopieras, skrivs ut. Således är många människor angelägna om att hitta någon effektiv lösning för att konvertera MOBI till PDF. Det är faktiskt inte en svår process, men det största problemet är DRM-skyddet. Kolla bara de enklaste metoderna för att göra DRM skyddad från artikeln.

      Metod 1: Konvertera MOBI till PDF Gratis Online 

      När du har några MOBI-filer utan DRM-skydd behöver du bara använda någon online eBook-omvandlare för att göra MOBI till PDF. Och de online MOBI till PDF-omvandlare behöver bara några steg för att slutföra transformationen. Dessutom stöder det eBook-format, bildformat, videoformat och flera andra. Och här introducerar vi 2-webbplatser som är kända för att erbjuda snabb omvandlingshastighet, bra kvalitet och högt skydd för din privata information.

      1. Convertfiles.com 

      Den gratis online MOBI till PDF-omvandlaren kan hantera filer upp till 250MB. Och det stöder vissa eBook-format, videor, imagines, och så vidare. Det erbjuder dock inte batch support. Här är detaljprocessen för att konvertera PDF-filer med programmet.

      	Steg 1: Välj MOBI-filen

          Efter att du loggat in på webbplatsen kan du välja den lokala filen eller hämta den från webbadressen. 
	Steg 2: Välj utdataformat

          Du får se två alternativlådor för att välja inmatningsformat och utmatningsformat. Välj MOBI som inmatningsformat, PDF som utgångsformat. 
	Steg 3: Vrid MOBI till PDF

          Klicka Konvertera knappen för att överföra MOBI till PDF. 


      
      2. Zamzar 

      Zamzar är en annan online-omvandlare för att överföra MOBI till PDF. Och det kan konvertera filer upp till 1GB inklusive e-böcker, videoklipp, imagines, ljud och så vidare. Det är en av de mest populära online-filomvandlare att migrera mellan olika format.

      	Steg 1: Logga in på ZAMZARs hemsida

          Efter att ha kommit in på webbplatsen hittar du fyra sorters omvandlingar. Välj den Konvertera filer. 
	Steg 2: Välj den mobilfil du vill konvertera

          Du kan klicka Välj filer att välja filer eller du kan dra och släppa dina filer direkt. 
	Steg 3: Välj formatet för PDF för att konvertera 

          Du kommer att se alternativknappen och välja det format du vill ha. 
	Steg 4: Konvertera MOBI till PDF Klicka på knappen Konvertera för att göra konvertering för att spara PDF-filen för dina e-läsare. 


      
      Metod 2: Konverter DRM Protected MOBI till PDF 

      För att ta bort DRM-skydd MOBI-filer som du köpt från Kindle Store kanske MOBI till PDF-freeware eller online-konverteraren kanske inte fungerar för dig. När det gäller fallet måste du använda något professionellt verktyg med DRM-borttagningsfunktioner. Delen noterade två ofta använda program för att bli av med DRM-skydd under konverteringen. Bara lära dig mer detaljer om mjukvaran och processen som nedan.

      1. Epubsoft Ebook Converter 

      Epubsoft Ebook Converter är ett av de mest avancerade verktygen för att hjälpa dig att konvertera MOBI till PDF-filer med DRM-skydd. Det kan ta bort Adobe EPUB DRM, Adobe PDF DRM, Kindle DRM, Nook DRM or de DRM fria. Här är detaljprocessen för att göra filerna till en DRM-fri PDF-fil.

      	Steg 1: Hämta och installera Epubsoft ebook converter

          När du har laddat ner det kan du klicka på exe-fil för att börja installera. Och följ skärmguiden för att installera den här programvaran. Dubbelklicka sedan på ikonen för att köra programmet. Denna programvara är tillgänglig för Windows och Mac.

        
	Steg 2: Välj och skriv in MOBI ebook-filer

          Klicka Lägg till e-böcker knappen på toppregionen för att välja och mata in Mobi eBook-filer. Dessutom kan dra och släppa MOBI-filen också lägga till filer i listan. 
	Steg 3: Välj utdatafilen som PDF

          Välj utgångsväxlaren på den vänstra panelen. Den stöder EPUB / PDF, AZW och andra format. 
	Steg 4: Konvertera MOBI till PDF med DRM-borttagning Klicka Börja nu  att börja konvertera MOBI till PDF med DRM-borttagning. Sedan efter några sekunder klickar du på Öppen knappen för att visa de konverterade nya PDF-format e-böckerna .. 


      
      2. iSkysoft PDF Editor

      iSkysoft PDF Editor är en enkel men fantastisk MOBI till PDF-omvandlare som kan hjälpa dig att visa dig enkelt i andra eBook-läsare. iSkysoft PDF Editor har version både för Mac och Windows. Dessutom kan det här PDF-verktyget skapa PDF från MOBI, ePub, webbsida och så vidare. Dessutom kan du använda den för att konvertera PDF till andra format.

      	Steg 1: Hämta och kör Mobi till PDF-omvandlare

          Eftersom programmet är tillgängligt i både Windows och Mac kan du hämta motsvarande versioner till din dator. Och sedan starta programmet för att göra MOBI-filerna till PDF.

        
	Steg 2: Lägg till Mobi-filer

          Efter att ha kört programmet klickar du på Skapa PDF fliken för att importera MOBI-filer till programmet. Om du vill kombinera flera MOBI-filer till en PDF, kan du klicka på Kombinera PDF. Välj sedan flera filer från popup-fönstret och klicka på Kombinera att slå samman filerna.
	Steg 3: Starta konvertering

          Efter avslutad konvertering kan du klicka på Spara som knappen i filknappen i valfri meny vänstra hörnet av gränssnittet spara direkt Mobi-filen till PDF-format.


      
      Slutsats

      PDF är mycket vanligt än andra eBook-format, särskilt vissa e-läsare, datorer och tabeller stödjer alla PDF-filer i stället för MOBI. Således är det nödvändigt att lära sig några effektiva och enkla metoder. Och dessa två olika metoder kan tillfredsställa allt du behöver för att konvertera MOBI-filer till PDF-format med och utan DRM-skydd. När du hanterar DRM-skyddsfilerna behöver du inte ägna särskild uppmärksamhet åt DRM-algoritmen om du redan har använt de professionella lösningarna. Alla frågor om metoderna för att göra Mobi till PDF kan du dela mer detaljer om dina poäng i artikeln med oss.
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    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 5-metoder för att säkra en PDF-fil
        Denna handledning lär dig hur du gör osäkra en PDF-fil. Du kan följa stegen som introduceras i det här inlägget och lära dig de bästa sätten att hantera lösenordsskydda PDF-filer.

      
	Topp 5 Metoder för att konvertera ett Kindle eBook till PDF på online och offline sätt
        Det finns topp 5 Kindle till PDF-omvandlare, två av dem är onlinebaserade omvandlare, för att konvertera Kindle till PDF gratis, och de sista tre är också enstegs eBook-formatomformare.

      
	Adobe PDF Converter för att konvertera PDF till Word och utmärkt alternativ
        Den här artikeln beskriver hur du hanterar PDF-filer, att ändra PDF-filer till Microsoft Word-dokument eller specifika filformat på ett enkelt sätt, via Adobe PDF-omvandlare eller dess alternativ.

      
	4 bästa metoder för att öppna RAR-filer på olika enheter
        Öppna RAR-filer eller extrahera innehåll från en RAR-fil? Här är de bästa sätten att extrahera RAR-filer på Windows, Mac OS X, iPhone eller Android-enheter.

      


  


 
    Klicka här för att delta i diskussionen och dela dina kommentarer
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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